проект
СОВЕТ  НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_______________

           № ____________

станица Нововеличковская

Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания Нововеличковского сельского поселения Динского района

1.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», законом Краснодарского края от 23.07.2003 № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района решил:

2. Утвердить Правила благоустройства и санитарного содержания Нововеличковского сельского поселения Динского района (прилагается).

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Нововеличковского сельского поселения.

5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

Нововеличковского сельского поселения

Динского района                                                                                    В.А.Габлая

Глава Нововеличковского сельского поселения

Динского района                                                                                    А.В.Глебов